令和４年３月改訂

拝啓

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、掲題の件、サンサニーブランドの床暖房システムは、物件ごとに専門の業者が設計

をして施工をする責任施工という方式で販売して参りました。

加えて、床暖房は設計の自由度が高く、物件ごとに床暖房の配置やシステムが、一品一様

となるため、施工された業者様で無ければ保守等が難しい場合がございます。

そのため保守等につきましては、設計・施工された業者様へ、ご依頼していただくことを

推奨いたしております。

しかし、施工業者様とご連絡が取れない場合には下記の問合せ先にて、保守等の対応が可

能な工事業者の連絡先をご案内しております。

これまでのご愛顧に深謝申し上げますと共に、何卒、ご理解の程よろしくお願い致します。

敬具

記

   修理・施工

対応地域 問合せ先 電話

全国 株式会社 ワセダシステムズ ０４２－３０６－７２９８

東北南部 福島機工 株式会社 ０２４－５３３－９６２５

東京
神奈川サンインターナショナル

株式会社
０３－３４８４－８２５０

神奈川 及び神奈川近郊 株式会社 大倉物産 ０４５－７８５－２１１１

愛知・静岡・滋賀・福井・

石川・富山・岐阜
株式会社 タフ

０５２－４０８－２２５８

   同等商材のご相談

取扱商材 問合せ先 電話

電気式床暖房商材

温水式床暖房商材

コントローラ

リレーボックス

ＯＡフロアヒーター

株式会社 千葉三木商店 ０４３６－７５－２８１１

  以上

サンサニー床暖房製品の保守等について

住 環 境 機 器 営 業 部